Справка о крупной сделке 

21.  Копия Информационного письма об учете в Статрегистре Росстата 

22.  Копия Письма об открытии счетов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 800 000 (три миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в 

том числе: 

в 2016 году 1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0 %;  

в 2017 году 1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0 %. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Предложения участника закупки по порядку и методологии выполнения 

НИР, ее адекватности ожидаемым результатам НИР, эффективности и 

обоснованности подробно изложены в Форме № 3 «Предложения  о

[...]

Рекомендательное письмо Комитета по регулированию естественных монополий и защите 

конкуренции МНЭ РК №34-12-21/1495 от 8.08.2016 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 900 000 (три миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %, в 

том числе: 

в 2016 году: 1 950 000 (один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0 %;  

в 2017 году: 1 950 000 (один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Методологической основой для выполнения НИР будут являться 

аналитические методы исследования. 

При выполнении научно-исследовательской работы ТОО «КазАналитик

[...]

Сертификат соответствия системы менеджмента качества АНО «НИСИПП» требованиям 

ГОСТ ISO 9001–2011 (ISO 9001:2008) (Регистрационный номер № РОСС RU.ИС11.К01038, 

срок действия сертификата до 26.12.2017) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 800 000 (Три миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Изложены в форме 3 к настоящей заявке. 

Излагаются предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора; 

Качество работы: